
u c h w a I a Nr tÚllt/z1al' '1+

R a d y  M i  e ' j s k  i e  j  w  J q d r z e  i o w i e

z dn ia  .  39.  l - * lscg.1??! : . . . . .

w sprar.rie ustalenia wysokoéci stawek podatku od posiadania

psów ,okreétenia terminów platnoécí oraz sposobu jego poboru

N a  p o d s t a w i e  a r t . 1 8 , u s t . 2  p k t . 8 . a r t - 4 o  u s t . 1  i  a r t ' 4 2  u s t ' 1  u s t a w y  z

¿n ia  e  Tnarca  1990  roku  o  samorzqdz ie  te ry to r i a lnym /Dz  'U 'N r l6  poz '95

. N r  3 2  p o z . I g l , N r  3 4  p o z . I g g , N r  4 3  p o z . 2 5 3  /  N r  8 9  p o z ' 5 1 8  z  L 9 9 L r ' ,

Ñ r  ¿  p o i . l B  I  N r  l 1 o  p o z . 4 7 3 , z  1 9 9 2 r  N r  8 5  p o z . 4 2 8 .  N r  1 0 0  p o z ' 4 9 9 , 2

1993  i  N r  l 7 ,poz  . l e  o tuz  a r t . 13  i  14  Us ta l ^ / y  z  dn ia  12  s t yczn . i  a  1991

roku  o  poda tkách  i  opXa tach  l oka lnych  /Dz  - t J .N - r  9  poz  '  31 ,Nr .  1o ' l
poz .444  z  l gg2 r .  Wr  2 t  poz .g6 /  |  Rozporzqdzen ie  M in i s t ra  F inansów z

ánia e grudnia 1993r.  w- sprawie wykonania niektórych przepisów usta-

wy  o  poáa tkach  i  op la tach  l oka lnyén  7oz .U .Nr  121  poz  ' 54o /  Rada  M ie j -

ska uchhrala sig co nastqPuje:

$ 1

obowi4zek podatkowy dotycz4cy podatku od posiadania psów ct42y na

osobach f  izycznych posiadaj4cych psy.

s 2

Podatku od posiadania psów nie pobiera sig :
1/pod warunl iern wzajenno6ci  -  od czlonków personelu przedstawÍ-

" iát=tw 
dyplonnatycznych i  urzqdów konsularnych oraz od innych

osó¡ zrówi inych z niml na podstawie ustas/ ,umów lub zvlycza jós'

migdzyrniastowych je2el i  n ie sq obywatelarni  polskimi i  n ie nai4

niéjs la pobytu stálego na terytor ium Rzeczypospol i te j  Polskiej ,

2/z lüylLulv posiadania psów bqdqcych pomoc4 dla osób kalekich

/niewidornych ,  gluchonj-emych ,  niedoX q1nych/ ,

3/od osób w wieku powyzej 7o lat  prowadzEcych sanodzielne gospodars-

tt/o donorre - od jednego psa,

4/z lcytulu posiadania psów utrzyrnywanych w celu pi lnowania obeiéÓ
go=poáatczyón -  po dwa na ka2de gospodarstwo rolne, a utrzymyr¡/anych
r cóf,  p i lñowaniá stad na pastr^r iskach -  bez \¡ IzgLedu na f  iczbe '

$ 3

l .pos iadacze  psów bgdqcy  w faéc i c ie lan i  l ub  samo j -s tnymi  pos iadaczami

n i  e r u c h o m o é c i  o p l a c a j q  p o d a t e k  r o c z n - L e :
a / o d  j e d n e g o  p s a  8 o - o 0 0  z l
b /od  d rug iego  i  nas tqpnych  100 .000  z l

2 .Pozos ta l i  pos iadacze  psów op laca jq  poda tek  roczn ie
^  / ¿ ' \ d  i a d i t é . r ó  n q a  1 0 0 . 0 0 0  Z l

b/od drugiego i  nastgpnych psów 120 'o}Q zl

s 4

W przypadku gdy posiadanie psa wolne iest  od podatku na podstawie

$ i  n inie j  szé i -  u-nwaly przy posiadaniu nastqpnych psów rna j4 zastoso-
h ¡an ie  s tav ¡k i  z  $  :  us t .2  pk t .b .



$ 5

Po : .  i adacze  psów bqdqcy  emery tan i  i  r enc i s ta rn i  p rowac lz4cy  sa rnodz ie lne

sospodarstv/o domo\^/e,  oór."a já podatek od posiadania psow w wysokoéci

f ioráwy sta\^¡ek z $ 3 niniejszej  uchwa]y'

$ 6

w przypadku gdy osoba weszla w posiadanie psa po 3o czerr^/ca-roku

p"á" i i l r .q",  
-páa-t"x 

od posiadania.psów pobiera sie h/  l {ys '50 %
^stawek 

okieélonych w S 3 niniejszej  uchwaly '

$ 7

Podatek od posiadania psów pXatny jest  bez wezwania do 31 marca kaá-

ááq"  . " x "  w  p rzypadku  ü roazón ia  s iq  p= t  w  pó2n ie j szych - rn ies i4cach

do-koñca mie; iE¿; \ , , i  którym pies ukoñczyl  dwa miesiqce 2ycia '

$ B

l.Podatek na terenie niasta pobierany bqdzie przez inkasentóv'¡ '

z .poO. t " k  od  pos iadan ia  psów na  te ren ie  ws i  p ta tny  i es t  u  so l t ysa '

s e

Za ogóL czynnoÉci zwiqzanych z poborern podatku od posiadania psów

""t" íu 
s ig wynagrodzenie w wysoko6ci  10 % pror{ t iz j i  od za inkaso\ ' \ rane l

k\,Joty.

$ 1 0

wplywy z podatku od posiadania psów stanowiq dochód budáetu gmlny'

$  1 1

wykonanie uchwaly porucza siq Zarz4dowi I ' t ie jskienu'

l 1 2

Traci  moc uchwala Nt:  V:I I I / '7/91 Rady Mieiskiei  w Jqdrzejowie z dnia

15  l u tego  1991r .

>  - t r

U c h \ d a l a  p o d l e g a  r o z p l a k a t o w a n i u  w  m i e i s c a c h  p u b l i c z n y c h '

$  1 4

U c h w a l a  w c h o d z i  w  Z y c i e  z  d n i e m  o g l o s z e n a a '

Przewodnr
R a d y  M i e

Tad


